

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติบึงนาเพียง

แบบ ปร.6

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติบึงนาเพียง

สถานที่ก่อสร้าง : บึงนาเพียง หมู่ 1 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 ,ปร.5 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 โครงการทางจักรยาน ค.ส.ล.	214,641.65	1.3056	280,000.00	Factor F
	1.2 โครงการทางเดิน/วิ่ง ค.ส.ล.	260,901.42	1.3056	340,000.00	เลือกใช้ประเภท
	1.3 โครงการจุด LAND MARK	272,921.00	1.3056	356,000.00	งานอาคาร
	1.4 ป้ายโครงการสวนสาธารณะ	169,327.00	1.3056	221,000.00	
	รวมค่าก่อสร้าง			1,197,000.00	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			1,197,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายวิรัช วัณเฒ่า)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายสุวิน ทะกอง)

สรุปผลการกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ จุด LAND MARK

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านนาเพียง ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่อนุมัติ 15 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	272,921.00	1.3056	356,325.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			356,325.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			356,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายวิรัช วัณเฑาะ)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายทศพร พรหมสูงยา)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายสุวิน ทะกอง)

รายการกำหนดราคากลางโครงการ **จุด LAND MARK**

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านนาเพียง ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	827.47	ตร.ม.	-	-	3.54	2,929.24	2,929.24	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	31.50	ลบ.ม.	481.31	15,161.27	99.00	3,118.50	18,279.77	
3	งานคอนกรีตโครงสร้างถนน	30.44	ลบ.ม.	1,962.62	59,742.00	306.00	9,314.64	69,056.00	
4	เหล็ก Wire mesh ขนาด 0.20x0.20 ม. Ø 4.00 มม.	250.40	ตร.ม.	30.00	7,512.00	5.00	1,252.00	8,764.00	
5	ไม้แบบ	37.00	ตร.ม.	375.00	13,875.00	-	-	13,875.00	
6	ค่าแรงไม้แบบ	185.00	ตร.ม.	-	-	133.00	24,605.00	24,605.00	
7	งานพื้นที่ทางเท้าคอนกรีตบดอัด								
	งานปูคอนกรีตบดอัด	194.00	ตร.ม.	537.00	104,178.00	161.00	31,234.00	135,412.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							272,921.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายวิรัช วิวัฒน์)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุวิณ ทะทอง)